

AVP 4.4 Juhtnõõride andmine kohalikule omavalitsusele kohalikust eelarvest kodanikule arusaadava lühiülevaate koostamiseks riigi eelarvestrateegia ja riigieelarvega sarnasel kujul

*Vastutav asutus:
Rahandusministeerium, KOV
finantsjuhtimise osakond, Pirgit
Lohk (pirgit.lohk@fin.ee)*

Tegevuse eesmärgiks on anda juhtnõõrid kohalikule omavalitsusele iga-aastasest eelarvest kodanikule arusaadava lühiülevaate koostamiseks.

Tegevuse taust: Antud tegevus on AVP-sse lisatud e-Riigi Akadeemia soovitusel. Tegemist on ühe osaga suurendamiseks avaliku raha kasutamise läbipaistvust ja arusaadavust kogukondlikul tasandil. Esimese tegevusena on Rahandusministeerium koostanud juhendmaterjalid, mis on kommenteerimiseks ja arvamuse avaldamiseks välja saadetud e-Riigi Akadeemiale, Omavalitsusliitudele ja Riigikantseleile. Teise tegevusena korraldab Rahandusministeerium kohtumise, kus arutatakse erinevate osapoolte nägemust ning mõtteid antud tegevuse ja koostatud materjalide osas. Pärast kohtumist täiendab Rahandusministeerium vajadusel juhendmaterjale ning seejärel saadab viimistletud versiooni ülevaatamiseks kaasatud osapooltele. Kui on valminud kõiki osapooli rahuldav versioon juhendmaterjalist edastab Rahandusministeerium selle kõigile omavalitsustele ning avaldab enda koduleheküljel. Lisaks on Rahandusministeerium teinud omavalitsusliitudele ettepaneku lülitada antud teema linnade ja valdade päevade agendasse märtsiks 2015.

Koostööpartnerid: e- Riigi Akadeemia, Omavalitsusliidud, Riigikantselei

Tegevuse rahastamise allikas: Tegevuse elluviimiseks lisavahendeid ei kasutata.

Seosed teiste tegevustega: Tegevus on läbivalt seotud kodanikuühiskonna arendamise ja suurema kodanikke kaasava ja avatud poliitikakujundamise protsessiga (sh AVP punktid 1-4).

Tegevuse elluviimise ajakava:

Töö lühikirjeldus	nov.14	dets	jaan.15	veebr	märts-detsember	Koostööpartnerid	Oodatav tulemus ja tulemuslikkuse hindamise indikaator
Juhtnõõride andmine kohalikule omavalitsusele kohalikust eelarvest kodanikule arusaadava lühiülevaate koostamiseks							
Juhendmaterjalide koostamine	Juhendmaterjalid koostatud ja partneritele tutvumiseks saadetud (sh koosolek korraldatud).		Täiendatud juhendmaterjal partneritele kommenteerimiseks saadetud.	Juhendmaterjali edastamine kõigile KOVidele ning avaldamine Rahandusministeeriumi koduleheküljel.	Juhendmaterjali tutvustavad üritused (linnade- ja valdade päev, maakondlikud teabepäevad)	e-Riigi Akadeemia, Omavalitsusliidud, Riigikantselei	Koostatud on juhendmaterjal, mis on saanud partnerite heakskiidu ning mida on KOVidele tutvustatud. Seeläbi on tõstetud KOVide teadlikkust eelarve lühiülevaate koostamise vajalikkusest.